[image: image1.jpg](.2
Previ_'

[image: image1.jpg]

RETIFICA-SE POR INCORREÇÃO...
AVISO DE LICITAÇÃO

Processo nº. 009/2020/PreviD

EDITAL, PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 001/2020
O Instituto de Previdência Social dos Servidores do Município de Dourados/MS – PreviD, torna público com base no Decreto nº 10.024/2019, Lei nº. 10.520/02, Dec. Mun. nº 3.447/2005, LC nº 123/06 e LC Mun. nº 331/17, que promoverá licitação, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tendo como critério o “Menor Preço” – Apurado pelo menor valor global, à AMPLA CONCORRÊNCIA, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para Locação de Sistemas de Informação em Gestão Previdenciária, com foco Em RPPS, incluindo a Licença De Uso Do Software, Serviços De Implantação, Migração De Dados, Treinamento, Customização E Suporte Técnico Continuado, em conformidade com as condições e especificações descritas no Edital e anexos. O recebimento das Propostas de Preços e Documentação, pela pregoeira e equipe de apoio, ocorrerá em sessão pública, às 09:30h (horário de Brasília) do dia 13/07/2020, no Portal de Compras do Governo Federal – “www.comprasgovernamentais.gov.br”. O Edital poderá ser obtido gratuitamente no site institucional do PreviD www.previd.ms.gov.br, selecionando as opções: Prestação de Contas> Licitações > Licitações em Aberto > Edital 2020; mediante solicitação pelo correio eletrônico: compras@previd.ms.gov.br ou no próprio portal www.comprasgovernamentais.gov.br, selecionando as opções: Gestor Público > Consultas > Compras Governamentais > Licitações > Avisos de Licitação > Número da Licitação/Cód. UASG “927965”. Informações poderão ser obtidas no endereço Av. Weimar Gonçalves Torres, nº 3.215, Sala D, Centro, CEP: 79.800-025, Dourados/MS, no endereço eletrônico supracitado e pelo telefone (067) 3033-9637 ou (067) 3033-9638.

Dourados/MS, 29 de junho de 2020.

LEONARDO LANDEIRA
PREGOEIRO
Avenida Weimar Gonçalves Torres, nº 3215-D, Centro – Dourados/MS CEP 79.800-025
Fone: (67) 3427-4040 / e-mail: compras@previd.ms.gov.br